
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

21.12.2023 м. Березань № 298 

  

Про передачу в господарське  

відання складових  

газорозподільної системи  

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, Закону України „Про добровільне об’єднання 

територіальних громад“, статті 136 Господарського кодексу України, пункту 2  

глави I Розділу III Кодексу газорозподільних систем, затвердженого 

постановою Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 30.09.2015 № 2494, постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 31.08.2023 № 1596, рішення Березанської міської 

ради від 24.11.2020 № 40-03-VIII „Про початок реорганізації Яблунівської 

сільської ради шляхом приєднання до Березанської міської ради“, враховуючи  

лист Київської філії ТОВ „Газорозподільні мережі України“ від 06.12.2023                      

№ КоФ100.8.2.-СЛ-46-2023, рекомендації постійної депутатської комісії міської 

ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та 

інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою, з метою ефективного 

використання, цільової та безаварійної експлуатації газових мереж, 

забезпечення цілісності та стійкості об’єктів критичної інфраструктури і 

безперебійного забезпечення споживачів Яблунівського старостату послугами з 

розподілу природного газу, Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Товариству з обмеженою відповідальністю „Газорозподільні 

мережі України“ в господарське відання складові  газорозподільної системи, що 

належать до комунальної власності Березанської міської територіальної 

громади, згідно з переліком (додається).  

2. Уповноважити секретаря Березанської міської ради СИВАКА Олега 

Володимировича на підписання акта приймання-передачі та договору про 



2 
 

 

користування складовими газорозподільної системи,  зазначеними у пункті 1 

цього рішення.  

3. Видалити пункт 5 Переліку договорів на господарське відання 

складовими газотранспортної системи, щодо яких надається згода на укладання 

договорів про заміну сторони в зобов’язанні між Акціонерним товариством 

„Оператор газорозподільної системи „Київоблгаз“, Товариством з обмеженою 

відповідальністю „Газорозподільні мережі України“ та Березанською міською 

радою, викладеного у додатку до рішення сімдесят другої сесії Березанської 

міської ради восьмого скликання від 26.09.2023 № 234. 

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та 

на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів                   

Івченка Є.П. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


